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Қаржылық көрсеткіштер:Snowflake Inc. – бұл ашық технологиялар мен
жасанды интеллект саласында жұмыс істейтін
компания. Оның платформасы AI Data Cloud-ты
қолдайды, клиенттерге деректерді бірыңғай көздерге
біріктіруге және бизнес-міндеттерді шешу үшін
жасанды интеллект (ЖИ) қолдануға, деректермен
жұмыс істеуге арналған қосымшалар жасауға және
деректермен және олардың өнімдерімен алмасуға
мүмкіндік береді.

EQUITY RESEARCH

► Платформаның ашық сәулеті тәуелсіз
масштабталатын, бірақ логикалық
интеграцияланған үш қабаттан тұрады: есептеу
қабаты, сақтау орны және ашық сервистер.

► Есептеу қабаты пайдаланушыларға ең аз
кідіріспен көптеген тапсырмалар үшін жалпы
деректер жиынымен бір уақытта жұмыс істеуге
мүмкіндік беріп, бөлінген ресурстарды
қамтамасыз етеді. Сақтау қабаты бірыңғай
деректер жазбасын жасап, құрылымдалған,
жартылай құрылымдалған және
құрылымданбаған деректердің кең көлемін
жүктейді.

► Компанияның өсуі жасанды интеллект базасында
ашық сақтау және есептеу қызметтерінің өсу
трендімен байланысты. Қазіргі уақытта
компанияның ірі клиенттері мыналар: Amazon,
Dice, Fidelity Investments, EY, Deloitte, State Street,
Capital One, JPMorgan Chase

Snowflake Inc.
Жасанды интеллектіні пайдаланып, бұлтты есептеумен айналысатын
америкалық компания

Мақсатты баға (12M): $170

Ағымдағы баға: $114

NYSE тикері: SNOW

мың, $  2024 2023 Өзгеріс
(%)

Түсім 2 806 489 2 065 659 +35%

Жалпы пайда 1 907 931 1 348 119 +29%

Операциялық пайда -1 092 873 -838 867 -30%

Таза пайда -797 526 -837 990 +4%

Ақшалай қаражат 
және оның баламасы 1 762 749 939 902 +87%

Әлеует: 40%

Рейтинг: BUY

*31.10.2024ж. жағдай бойынша

Шығарылған акция саны (дн) 335 200 000

Еркін айналымда (дн) 319 800 000

Нарықтық капиталдандыру 
(млрд $)

39,89

Нарықтық параметрлер:

BCC Invest акциясы бағасының қозғалыс динамикасы және мақсатты бағасы:

$170

Ануарбеков Алдияр
Аналитик
aanuarbekov@bcc-invest.kz

EV/EBITDA 133,03

PE 166,00

P/B 9,65
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«BCC Invest» АҚ клиенттері үшін тәуекел туралы ақпарат

Маңызды ақпарат

Бұл материал тек ақпарат беру мақсатында таратылады. Бұл материалды тарату инвестиция жасау жөнінен
кеңес беру қызметі болып табылмайды. Бұл материалда берілген ақпарат жеке инвестициялық ұсыным
емес. Бұл материалды алушы шешім қабылдау үшін ұсынылған осы ақпаратты ғана негізге алмауы керек.
Осы материалда көрсетілуі мүмкін есептерді, тарихи деректер мен өзге ақпаратты BCC Invest қызметкерлері
бұқаралық ақпарат көздерінен алынған ақпарат пен деректер негізінде дайындаған. BCC Invest мұндай
ақпараттың толықтығын, дәлдігін және анықтығын тексермейді және тексеруге міндетті емес. «BCC Invest» АҚ
ұсынатын кез келген ақпаратты клиент тек өз қалауы бойынша пайдаланады және тәуекелді өзі көтереді.

«BCC Invest» АҚ ұсынатын кез келген ақпаратты ақпаратты алушы ек өз қалауы бойынша пайдаланады және
тәуекелді өзі көтереді. BCC Invest ұсынатын ақпарат қандай да бір бағалы қағазды сатып алу туралы ұсыныс
және/немесе сату бойынша міндеттеме, мәміле жасасуға ынталандыру және инвестициялық, салық және заң
мәселелері бойынша, оған қоса зейнетақы активтерін инвестициялаудың ақпаратты алушының нақты
мақсаттарына сәйкестігі туралы мәселе бойынша ұсыным болып табылмайды.

Бағалы қағаздармен, оның ішінде шетелдік бағалы қағаздармен, валютамен, олар туралы ақпаратты BCC
Invest ұсынатын базалық активтердің әртүрлі түрлерімен туынды қаржы құралдарымен (бұдан әрі — «Қаржы
құралдары») операцияларды жүргізер алдында, осы ақпаратты алушылар аталған қаржы құралдарын
сипаттайтын құжаттармен (эмиссия проспектiсi және т.б.) танысуға тиіс және қаржы құралдарымен мәмiле
жасасқанға дейiн өзiнiң қаржы, заң, салық, бухгалтерлiк және өзге де кеңесшілерімен жан-жақты кеңес
өткiзуге тиіс. Қаржы құралдарымен мәмілелер жасасу белгілі бір тәуекелдермен ұштасып жатады, олар үшін
жауапкершілік BCC Invest-ке жүктелуі мүмкін емес, өйткені олар тараптардың қисынды бақылауынан тыс
және олардың осындай тәуекелдердің салдарын болжау және алдын алу мүмкіндіктері шектеулі немесе
мүмкін емес. Ақпаратты алушы қаржы құралдарымен мәмілелер жасау мүмкіндігін өз бетінше бағалауға тиіс.
Ақпаратты алушы, егер оның экономикалық және заңдық мәні, құжаттамасы, шарттары мен онымен
байланысты тәуекелдері түсініксіз болып қалса немесе ақпаратты алушының мақсаттарына, ниеттеріне және
күткен нәтижесіне сәйкес келмесе, мәміле жасаспауға тиіс. Қаржы құралдарымен мәмілелер жасасу елеулі
қаржылық және өзге де тәуекелдерді тудыруы мүмкін. Сондықтан осы мәмілелер өзіне тиісті тәуекелдерді
қабылдауға дайын және олармен байланысты ықтимал қаржылық шығынды көтере алатын тұлғаларға
арналған. Кез келген мәмілені жасасу алдында ақпаратты алушы тиісті мәмілені жасасуға байланысты
туындайтын тәуекелдерді түсінетініне және оқиғалардың кез келген өрбуі кезінде өзіне қабылдаған
міндеттемелерді орындау үшін қажетті қаржылық және өзге де ресурстары бар екеніне көз жеткізуі қажет.
Қаржы нарығында операция жүргізу туралы шешім қабылдаған кезде, қаржы құралдарына инвестициялау
күтілетін кірісті алмау, инвестицияланған қаражаттың бір бөлігін, тіпті барлығын жоғалту, ықтимал шығыс пен
шығын тәуекелін көтеретінін ескеру қажет. Болжамды оң кірістілік туралы ақпарат тек болжам ретінде
бағалануы мүмкін. Инвестициялық қызметтің бұрынғы нәтижесі болашақтағы нәтижені айқындамайды, ал
активтердің құны көтерілуі де, түсуі де мүмкін. Шетел валютасын айырбастау бағамының өзгеруі
инвестициялар құнының азаюына немесе ұлғаюына әкелуі мүмкін BCC Invest ұсынылған ақпаратты
пайдалану негізінде ақпарат алушы алуы мүмкін қаржылық нәтижеге қатысты кепілдіктер немесе
растамалар бермейді және өзіне қандай да бір жауапкершілік алмайды.

«Мүдделер қақтығысы»

«BCC Invest» АҚ брокерлік қызмет көрсету және номиналды ұстау бойынша қызмет көрсету туралы
шарттардың үлгілік нысандарында жазылғанға ұқсас қызметтерді үшінші тұлғаларға көрсететінін, сондай-ақ
өзге шарттар бойынша үшінші тұлғалардың тапсырмаларын қабылдайтынын және үшінші тұлғалардың
мүдделері мен өз мүдделері үшін бағалы қағаздармен және өзге де қаржы құралдарымен мәмілелер мен
өзге де операцияларды жүзеге асыратынын және Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасына
сай кәсіптік қызмет түрлерін қоса атқару тәртібімен үшінші тұлғаларға өзге де қызметтер, оның ішінде
ақпараттық қызмет, қаржылық кеңес беру, андеррайтинг қызметтерін, облигацияларды ұстаушылар өкілінің
қызметін, активтерді сенімгерлік басқару және маркет-мейкер қызметтерін көрсететінін хабарлаймыз.

Жоғарыда аталған қызметтерді көрсету барысында «BCC Invest» АҚ осындай қызметтер үшін сыйақы алады,
бұл «BCC Invest» АҚ мен клиенттің арасында мүдделер қақтығысының туындауына әкелуі мүмкін.

«BCC Invest» АҚ, егер мұндай мәмілені орындау мүдделер қақтығысының туындауына әкеп соқтырса,
клиентке қаржы құралдарымен мәмілелер жасауға кеңес бермейді.

Бағалы қағаздар нарығында қызметті жүзеге асыруға берілген 10.07.2018 жылғы №3.2.235/12
мемлекеттік лицензия.
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